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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82726801A

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit Kodra Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Rruga Nacionale Kavaje 
- Rrogozhine, objekt 1-katesh, magazine, km-5, zona 
kadastrale nr.8552, pasuria nr.12/338 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e  ndertimit, shfrytezimin, perpunimin, 

tregtimin dhe transportin e inerteve, si  dhe te materialeve te 
tjera te ndertimit.Tregti material ndertimi, ndertime te 
ndryshme, civile, fasada termoizoluese. Rikonstruksione 
banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, 
ura dhe te tjera ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. 
Import - eksport prodhim, tregtim  detergjentesh profesional, 
shtepiake industriale, tregtim  artikuj te ndryshem 
ushqimore. Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport I 
bojrave te te gjitha llojeve perfshire edhe ato qe lidhen me 
hidroizolimet, import - eksport te materialeve te ndryshme qe 
lidhen dhe jane ne funksion te aktivitetit te sipercituar, 
prodhim e tregtim i artikujve te ndryshem te veshjeve te te 
gjitha llojeve duke krijuar maredhenie bashkepunimi, 
ekonomike e profesionale me shoqeri te tjera te ngjashme te 
te njejtit lloj, shitje, nderime e punime ne metale ose ne 
material sintetike per llogari te vet ose te te treteve, marrje 
persiper e perfaqesmit edhe eksluzivisht I shoqerive vendase 
dhe te huaja, prodhuese ose tregtuese te prodhimeve te 
siperpermendura, transport per llogari te vet dhe te treteve, 
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agjensi per shitjen dhe blerjen pasuri te paluajtshme dhe te 
luajtshe, agjensi per shitje biletash udhetime te llojeve te 
ndryshme, te udhetimeve ne rruge detare, ajrore etj. Ndertim, 
germime dheu dhe punime te llojeve te ndryshme qe lidhen 
me ndertim, pa kufizim etj.     
Albana Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kodra Konstruksion
E-Mail: manxhuel92@gmail.com  
Telefon: 0694000515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-713213-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023130-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("manxhuel92@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Kodra")                      Nga data 
"03/12/2018             Ne daten "03/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Kadri Kodra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38E3E43-6945-4FD1-9DA7-223C3E24CC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CAF48-F200-4FE5-98DF-526D7802FA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E720E-EDB9-4393-869A-9728748ABFBF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762033-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
kodra V.O 2019.pdf
K Konstruksion Sh Shpjeguese.pdf
Kodra mandat kundravajtje.pdf
Kodra Pasqyra Financiare 2019.xlsx
Kodra PASH 2019.xlsx

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764800-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kodra Konstruksion Sh Shpjeguese 2020.pdf
Kodra PASH 2020.xlsx
Vendim Ortaku 2020 Kodra Konstruksion.pdf
Kodra Pasqyra Financiare 2020.xlsx

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850273-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.022/2 Prot., date 17.01.2022, 
protokolluar nga QKB me nr. 1528 Prot., date 18.01.2022 "Per Vendosjen  e Sekuestros 
mbi kuotat e debitorit", lëshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesor Privat, 
Permbarues Privat “Najada R.Beqaraj”, drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat/aksionet e debitorit : “Kodra Konstruksion” sh.p.k  me NIPT 
L82726801A duke ndaluar disponimin  ose tjetersimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855346-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 044/2 Prot. datë 26.01.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada  Beqaraj, ku eshte urdheruar; Heqja e sekuestros  
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria Kodra Konstruksion SHPK me NUIS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79B16BF-B52E-410B-8F82-0427597125FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399822B-F76E-4EBA-B977-4E12F6432D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D36C2-62FC-458C-A5C7-2FADDA801171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E725386B-43E0-4F81-AA47-C2D5EA7A00BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EF4580-4A67-475B-8F97-CEA898EAE9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93F8FD7-2575-4722-B7D7-D0B106449B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2450CED1-CD8A-4656-9B4F-B3CDA1D12F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FCA22B-06D4-400A-887F-AD0799EA4BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C73F9-7A89-480D-8313-7071EED68014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6193BFA-5293-440A-9E3F-5E5CFCCBFCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2BBEB-0284-4407-B265-305761CED242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EC08E0-134E-44C8-B9C7-D90481F5EADF
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(NIPT) L82726801A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954884-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Sh. Shpjeguese 2021 Kodra Konstruksion.pdf
Vendim Ortaku 2021 Kodra Konstruksion.pdf
PASH 2021 Kodra Konstruksion.xlsx
P.Financiare 2021 Kodra Konstruksion.xlsx

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903CA682-B461-4A2A-9F75-5ADC267D32C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD79E1F-8C1E-4A93-8135-8B7D6414A6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1525E9-CC86-4119-88AA-57E12ED92DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728963FE-939B-4BF4-ADC5-9BE02F40B09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4788A690-ADA9-4BAF-B3D3-898FD3F1C15E

